## CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA GABINETE DO VEREADOR BRUNO MÓL

Excelentíssimo Senhor Fernando Sampaio de Castro DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana. Exmo. Sr.

O vereador da Câmara Municipal de Mariana, abaixo assinado, com fulcro nas disposições do Regimento Interno desta Casa de Leis, vem por meio desta Indicação, após a anuência que se espera unânime do Plenário, sugerir ao Chefe do Poder Executivo de Mariana:

## INDICAÇÃO:

Regularização da pavimentação na rua Centauro em frente ao nº 160, Bairro Cruzeiro do Sul. Foto anexo.

## JUSTIFICATIVA:

Trata-se de reivindicação dos moradores.

Mariana, 25 de julho de 2017.

Bruno Mól

**Vereador PMDB** 

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA PROVADO POR UNANIMIDADE

Presidente

cretário

## CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA GABINETE DO VEREADOR BRUNO MÓL

Levantamento fotográfico Foto em: 25/07/17



CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA APROVADO POR UNANIMIDADE EM 14 / 08 /2017

Presidente

Secretário